PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СКОПИНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	23 июня  2025 года

	  № 61/9

	(дата)
	г.Скопин

	(место составления)

О создании рабочей группы по проверке подписей избирателей и оформления подписных листов,  собранных в поддержку выдвижения  кандидатов на  выборах депутатов Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва.
            В соответствии с  Законом Рязанской области   от    05.08.2011 г. № 63-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия города Скопина  Рязанской области

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по проверке подписей избирателей, оформления подписных листов на  выборах депутатов Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва в единый день голосования 14 сентября 2025 года в следующем составе:

- руководитель рабочей группы - Немых Л.В. – заместитель председателя ТИК города Скопина Рязанской области, предложенная к назначению трудовым коллективом;

- член рабочей группы - Колядина Р.В. – председатель ТИК города Скопина  Рязанской области, предложенная к назначению Рязанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- член рабочей группы - Ермакова О.В.– секретарь ТИК города Скопина Рязанской области, предложенная к назначению трудовым коллективом.

- член рабочей группы  -Тютина С.В.  – член ТИК города Скопина Рязанской области, предложенная к назначению Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области;

- член рабочей группы  -  Забавникова Н.Г. – член ТИК города Скопина Рязанской области, предложенная к назначению трудовым коллективом.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  города Скопина Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  города Скопина Рязанской области Ермакову О.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии города              ___________                Р.В. Колядина

Скопина Рязанской области                            (подпись)               (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города              ___________               О.В. Ермакова

Скопина Рязанской области                        (подпись)                  (инициалы, фамилия)